Заведующей МАДОУ №103

 «Детский сад комбинированного вида»

Луневой И.В.

_____________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребенка

________________________________________
Проживающего (ей) по адресу:

________________________________________

________________________________________
 Контактные данные (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ (ЗАЧИСЛЕНИИ) НА ОКАЗАНИЕ

ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ (НЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ) УСЛУГ

Прошу принять (зачислить) моего ребенка

_____________________________________________________________________________

                               (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) обучающегося, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

            (адрес места жительства Обучающегося (место пребывания, место фактического проживания))

В студию по оказанию платных образовательных (не образовательных) услуг по

дополнительной(ым) общеобразовательной (ым) общеразвивающей (ым) программе (ам)

следующей направленности (нужное подчеркнуть):

1) Художественной направленности: «Изостудия «Колонок»; «Студия тестопластики «Тяп-ляп»;

Студия вокала «Весёлые колокольчики»; Студия бисероплетения «Весёлые бусинки»; Студия

«Чудеса на песке»

2) Физкультурно – спортивной направленности: Плавание «Дельфинчик»; Художественная

гимнастика «Юный гимнаст», спортивная секция «Шахматы», Студия «Здоровячок».

3)  Социально-педагогической направленности:

Студия «Подготовка к школе»; Студия «Мир сенсорики и мелкой моторики»

4) оздоровительной направленности: Массаж общий, массаж спины, массаж конечностей (рук или

ног).

реализуемой (ым) в очной форме с « 01» сентября 2022 года __________ /_____________________/

                                                                                                                              Подпись                Расшифровка подписи

С Уставом, сведениями о лицензии на осуществление образовательной деятельности

(наименование лицензирующего органа, номер и дата регистрации лицензии), Положением об

оказании платных образовательных услуг МАДОУ №103 «Детский сад комбинированного вида»,

содержанием дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программам, перечнем

оказываемых платных образовательных услуг, учебным планом, календарным графиком на

оказание платных образовательных услуг, прейскурантом цен на оказание платных

образовательных услуг, и другой информацией, содержащей сведения о предоставлении платных

образовательных услуг в соответствии с действующим законодательством, ознакомлен(а).

______________________ /___________________/            "_________" ___________20 22г.

                      Подпись                       Расшифровка подписи                       Дата

На обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

_______________     ____________ /___________________/            "_________" ___________20 22г.

Согласен/ не согласен          подпись                расшифровка подписи                                  Дата